Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 j SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 860/2025
IND

Fls: N°

Proc. N°  906/20,25

Dispõe sobre: "Contratação de mais médicos Pediatras em toda rede de
saúde do município".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente para que contrate mais médicos Pediatras em toda rede de sa1 e
no município de Barueri.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,15 de abril de 2025.

//AVOW

t y
Justi co presente propositura, haja visto a necessidade da contratação desse
profission I pela enorme fila de espera para as consultas em todas UBS e quando as
agendas são abertas, não conseguem atender a alta demanda para atendimento.
Reiterando minha própria indicação 1051/2024.

Vereador
an Mi

•••••

- Justificativa — "g
90

I0
0

ES
:81

 S
TR

-8
8U

-9
I

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br